
Uppkopplade brandvarnare - för e 
säkrare och trevligare boende.

Fungerande brandvarnare i allmänna utrymmen och lokaler
Med systemet från Tryva kan du vara säker på a brandvarnaren fungerar. Den är 
uppkopplad, testar sig själv och informerar ansvarig om den behöver service. 

Snabb första åtgärd om olyckan är framme

Brandvarnarens siren tjuter vid rök eller hög värme. Om brandvarnaren fortfarande är aktiv 

efter 30 sekunder skickas larm vidare till de som valt a ta emot larm i appen Tryva. Det 

innebär a det är flera som kan upptäcka en brand tidigt, och göra värdefulla insatser. 

Det betyder också a bränder kan upptäckas även om lokalen är tom.

Ta emot larm när en brandvarnare aktiveras 

Mer information 
på baksidan

www.tryva.com                info@tryva.com               Tel: 010-222 99 00 

Du väljer själv om du vill ta emot larm i din 
telefon om en brandvarnare i huset 
aktiveras. För a göra dea behöver du 
ladda ned  appen Tryva och gå med i er 
Fastighet. Vid larm får du platsinformation 
om den aktuella brandvarnarens 
placering, samt uppdateringar om vad 
som har ske. Du kan även chaa med 
andra larmmoagare.  



www.tryva.com                info@tryva.com               Tel: 010-222 99 00 

Frågor & svar
Vad händer när brandvarnaren aktiveras? 

Brandvarnaren tjuter högt. Den reagerar på rök, värme och kraftig temperaturstegring. 
Om det fortfarande finns rök kvar efter 30 sekunder får de som valt a ta emot larm en 
pushnotis i appen Tryva, med information om den aktuella brandvarnarens placering.

Så kommer du igång

Vad händer om jag inte vill eller kan ta emot larm i min telefon? 

Det är ok. Alla brandvarnare fungerar och du kan sova tryggt även om du inte själv har en 
smartphone. Om en brandvarnare aktiveras skickas larmet vidare till övriga moagare och du 
kan ändå få hjälp av goda grannar som få larmet i sina telefoner. 

Vad händer om det blir falsklarm, t.ex. mycket os vid matlagning? 

Du kan stänga av brandvarnarens siren med e lä tryck på mien av undersidan. Du behöver 
alltså inte plocka ned den. Om det dröjer mer än 30 sekunder för dig a stänga av eller a vädra 
ut, så kan du eller en granne informera övriga i appen a läget är under kontroll. 

Ladda ner appen Tryva. Skapa konto.

Öppna appen och klicka på 
Scanna QR-koden 

När er administratör godkänt din 
förfrågan är du med

Klart - nu kan du ta emot  larm i appen om din eller 
en grannes brandvarnare aktiveras
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Tips - Välj de  trappuppgångar som du önskar ta emot 
larm från i appen -> Hem -> Aviseringar

Hur ska jag agera om jag tar emot e larm i appen? 

I appen ser du den aktuella brandvarnarens placering. Kontrollera trapphuset; om det är rökfri 
kan du bege dig till platsen där brandvarnaren aktiverats. Skapa dig en lägesbild och sök efter 
värme och röklukt. Agera utifrån situation och dina förutsäningar.  
Ring alltid 112 vid misstänkt brand.


